
Nederlandse Junioren & Jeugd 
Kampioenschappen kb dec. 2017 
KNZB i.s.m. Nuenen 
Eindhoven 14-12-2017 t/m 17-12-2017 

NJJK korte baan dec. 2017 sessie 1 - donderdag 14 december 2017 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:00u 

1. 800m vrije slag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Niamh Hofland (PSV, 200205118)  

2. Imani de Jong (RTC-ZPCH, 200200464)  

3. Nienke Jonk (RTC-Hieronymus, 200203000)  

4. Lotte Hosper (RTC-Racing Club, 200201414)  

5. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

6. Almudena Visser Velez (The Hague Swimming (SG), 200205904)  

7. Carolien Beckers (Zwemsport Parkstad (SG), 200200078)  

8. Carlijn Hansté (WS Twente, 200201082)  

9. Femke Spiering (RTC-VZC, 200204514)  

08:44.31(+65)
50m 00:29.45 29,45 250m 02:39.60 32,85 450m 04:52.19 33,54 650m 07:05.08 33,39
100m 01:01.49 32,04 300m 03:12.39 32,79 500m 05:25.38 33,19 700m 07:38.51 33,43
150m 01:34.03 32,54 350m 03:45.73 33,34 550m 05:58.50 33,12 750m 08:12.04 33,53
200m 02:06.75 32,72 400m 04:18.65 32,92 600m 06:31.69 33,19  

08:50.30(+72)
50m 00:28.79 28,79 250m 02:38.67 32,56 450m 04:51.18 33,50 650m 07:07.50 34,23
100m 01:00.98 32,19 300m 03:11.52 32,85 500m 05:25.25 34,07 700m 07:42.04 34,54
150m 01:33.56 32,58 350m 03:44.48 32,96 550m 05:58.94 33,69 750m 08:16.50 34,46
200m 02:06.11 32,55 400m 04:17.68 33,20 600m 06:33.27 34,33  

09:08.60(+69)
50m 00:29.63 29,63 250m 02:43.68 34,71 450m 05:04.06 35,45 650m 07:24.95 35,13
100m 01:01.96 32,33 300m 03:18.25 34,57 500m 05:39.59 35,53 700m 08:00.30 35,35
150m 01:35.27 33,31 350m 03:53.31 35,06 550m 06:14.61 35,02 750m 08:35.28 34,98
200m 02:08.97 33,70 400m 04:28.61 35,30 600m 06:49.82 35,21  

09:11.32(+82)
50m 00:29.76 29,76 250m 02:44.29 34,48 450m 05:05.85 35,48 650m 07:27.78 35,30
100m 01:02.37 32,61 300m 03:19.16 34,87 500m 05:41.46 35,61 700m 08:03.17 35,39
150m 01:36.09 33,72 350m 03:54.72 35,56 550m 06:17.01 35,55 750m 08:37.59 34,42
200m 02:09.81 33,72 400m 04:30.37 35,65 600m 06:52.48 35,47  

09:13.81(+63)
50m 00:30.31 30,31 250m 02:45.99 34,18 450m 05:05.67 35,03 650m 07:27.64 35,87
100m 01:03.57 33,26 300m 03:20.60 34,61 500m 05:40.78 35,11 700m 08:03.54 35,90
150m 01:37.52 33,95 350m 03:55.63 35,03 550m 06:16.22 35,44 750m 08:39.11 35,57
200m 02:11.81 34,29 400m 04:30.64 35,01 600m 06:51.77 35,55  

09:26.89(+71)
50m 00:31.33 31,33 250m 02:52.09 35,67 450m 05:16.26 35,91 650m 07:41.08 36,22
100m 01:05.76 34,43 300m 03:28.32 36,23 500m 05:52.29 36,03 700m 08:17.32 36,24
150m 01:40.93 35,17 350m 04:04.26 35,94 550m 06:28.68 36,39 750m 08:53.07 35,75
200m 02:16.42 35,49 400m 04:40.35 36,09 600m 07:04.86 36,18  

09:27.09(+71)
50m 00:31.37 31,37 250m 02:51.78 35,57 450m 05:15.38 35,44 650m 07:40.85 36,31
100m 01:05.61 34,24 300m 03:27.71 35,93 500m 05:51.56 36,18 700m 08:17.03 36,18
150m 01:40.70 35,09 350m 04:03.58 35,87 550m 06:27.81 36,25 750m 08:53.13 36,10
200m 02:16.21 35,51 400m 04:39.94 36,36 600m 07:04.54 36,73  

09:28.57(+77)
50m 00:29.94 29,94 250m 02:49.12 35,71 450m 05:13.86 36,83 650m 07:40.84 36,54
100m 01:03.70 33,76 300m 03:24.83 35,71 500m 05:50.55 36,69 700m 08:17.14 36,30
150m 01:38.14 34,44 350m 04:00.78 35,95 550m 06:27.24 36,69 750m 08:53.27 36,13
200m 02:13.41 35,27 400m 04:37.03 36,25 600m 07:04.30 37,06  

09:30.73(+74)
50m 00:29.42 29,42 250m 02:41.64 33,93 450m 05:02.32 35,86 650m 07:33.59 41,03
100m 01:01.76 32,34 300m 03:15.90 34,26 500m 05:38.54 36,22 700m 08:13.78 40,19
150m 01:34.52 32,76 350m 03:50.84 34,94 550m 06:14.90 36,36 750m 08:52.69 38,91



10. Imke Beekman (Hellas-Glana, 200301950)  

11. Zanthe Janssen (Aqua-Novio'94, 200201786)  

12. Lindsey Berghuis (ZV 44, 200300104)  

13. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

14. Ilse Kraaijeveld (The Hague Swimming (SG), 200202190)  

15. Inge Dekker (TriVia, 200200476)  

16. Silke Huisman (Orca, 200301182)  

17. Hanne te Velthuis (Dedemsvaart-AC, 200201324)  

18. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

19. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

20. Ymke Dragstra (ZPC AMERSFOORT, 200300930)  

21. Famke Slabbers (Aqua-Novio'94, 200200100)  

200m 02:07.71 33,19 400m 04:26.46 35,62 600m 06:52.56 37,66  

09:34.89(+84)
50m 00:31.53 31,53 250m 02:54.75 36,36 450m 05:21.38 36,59 650m 07:47.77 36,04
100m 01:05.88 34,35 300m 03:31.28 36,53 500m 05:57.98 36,60 700m 08:24.25 36,48
150m 01:41.90 36,02 350m 04:08.23 36,95 550m 06:34.70 36,72 750m 09:00.50 36,25
200m 02:18.39 36,49 400m 04:44.79 36,56 600m 07:11.73 37,03  

09:37.12(+79)
50m 00:31.35 31,35 250m 02:55.90 35,01 450m 05:21.82 36,00 650m 07:49.67 36,55
100m 01:06.85 35,50 300m 03:32.07 36,17 500m 05:58.40 36,58 700m 08:26.73 37,06
150m 01:43.57 36,72 350m 04:08.84 36,77 550m 06:35.61 37,21 750m 09:03.05 36,32
200m 02:20.89 37,32 400m 04:45.82 36,98 600m 07:13.12 37,51  

09:37.43(+72)
50m 00:29.78 29,78 250m 02:50.84 35,95 450m 05:17.99 37,44 650m 07:48.69 37,43
100m 01:04.23 34,45 300m 03:27.13 36,29 500m 05:55.82 37,83 700m 08:26.62 37,93
150m 01:39.39 35,16 350m 04:03.81 36,68 550m 06:33.71 37,89 750m 09:03.52 36,90
200m 02:14.89 35,50 400m 04:40.55 36,74 600m 07:11.26 37,55  

09:41.39(+70)
50m 00:32.29 32,29 250m 02:59.02 37,04 450m 05:27.00 36,73 650m 07:55.27 36,71
100m 01:08.30 36,01 300m 03:35.85 36,83 500m 06:04.30 37,30 700m 08:31.86 36,59
150m 01:45.05 36,75 350m 04:13.01 37,16 550m 06:41.58 37,28 750m 09:07.79 35,93
200m 02:21.98 36,93 400m 04:50.27 37,26 600m 07:18.56 36,98  

09:41.42(+69)
50m 00:31.78 31,78 250m 02:58.07 37,28 450m 05:27.17 37,32 650m 07:54.20 36,98
100m 01:07.37 35,59 300m 03:35.61 37,54 500m 06:03.84 36,67 700m 08:31.11 36,91
150m 01:43.90 36,53 350m 04:12.65 37,04 550m 06:40.55 36,71 750m 09:07.57 36,46
200m 02:20.79 36,89 400m 04:49.85 37,20 600m 07:17.22 36,67  

09:41.57(+77)
50m 00:31.52 31,52 250m 02:57.58 36,77 450m 05:25.56 37,04 650m 07:53.32 37,10
100m 01:07.19 35,67 300m 03:34.42 36,84 500m 06:02.62 37,06 700m 08:30.06 36,74
150m 01:43.89 36,70 350m 04:11.38 36,96 550m 06:39.37 36,75 750m 09:06.65 36,59
200m 02:20.81 36,92 400m 04:48.52 37,14 600m 07:16.22 36,85  

09:42.06(+72)
50m 00:30.84 30,84 250m 02:56.82 36,56 450m 05:26.42 37,86 650m 07:56.45 37,53
100m 01:06.12 35,28 300m 03:34.68 37,86 500m 06:03.31 36,89 700m 08:33.37 36,92
150m 01:43.04 36,92 350m 04:11.38 36,70 550m 06:41.31 38,00 750m 09:08.34 34,97
200m 02:20.26 37,22 400m 04:48.56 37,18 600m 07:18.92 37,61  

09:43.07(+76)
50m 00:30.66 30,66 250m 02:55.49 37,06 450m 05:25.33 37,64 650m 07:54.16 37,39
100m 01:05.40 34,74 300m 03:32.73 37,24 500m 06:02.75 37,42 700m 08:31.11 36,95
150m 01:41.67 36,27 350m 04:10.26 37,53 550m 06:39.93 37,18 750m 09:08.13 37,02
200m 02:18.43 36,76 400m 04:47.69 37,43 600m 07:16.77 36,84  

09:43.49(+83)
50m 00:32.55 32,55 250m 02:56.24 36,13 450m 05:22.64 36,82 650m 07:52.98 37,83
100m 01:08.07 35,52 300m 03:32.62 36,38 500m 05:59.88 37,24 700m 08:30.50 37,52
150m 01:44.04 35,97 350m 04:09.03 36,41 550m 06:37.28 37,40 750m 09:07.82 37,32
200m 02:20.11 36,07 400m 04:45.82 36,79 600m 07:15.15 37,87  

09:43.54(+68)
50m 00:32.59 32,59 250m 02:58.80 36,91 450m 05:27.44 36,87 650m 07:55.99 37,14
100m 01:08.85 36,26 300m 03:35.99 37,19 500m 06:04.57 37,13 700m 08:32.50 36,51
150m 01:45.21 36,36 350m 04:13.63 37,64 550m 06:41.61 37,04 750m 09:08.89 36,39
200m 02:21.89 36,68 400m 04:50.57 36,94 600m 07:18.85 37,24  

09:43.77(+80)
50m 00:31.84 31,84 250m 02:58.20 36,98 450m 05:26.28 36,61 650m 07:54.92 36,79
100m 01:07.26 35,42 300m 03:35.33 37,13 500m 06:03.35 37,07 700m 08:32.12 37,20
150m 01:43.90 36,64 350m 04:12.56 37,23 550m 06:40.96 37,61 750m 09:08.95 36,83
200m 02:21.22 37,32 400m 04:49.67 37,11 600m 07:18.13 37,17  

09:44.35(+78)
50m 00:32.24 32,24 250m 02:57.87 36,83 450m 05:25.77 37,05 650m 07:54.30 37,34



22. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

23. Denise van der Burgt (Zeester-Meerval, 200201812)  

24. Kim de Jong (LinK, 200301026)  

25. Eline Gros (Aqua-Novio'94, 200302700)  

26. Denice Koolman (ZV 44, 200200132)  

27. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

28. Megan de Hoog (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200300214)  

29. Tessa Takken (De Dolfijn, 200301692)  

30. Naomi Polinder (ZV 44, 200300020)  

2. 1500m vrije slag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Thomas Jansen (RTC-WVZ, 200100143)  

100m 01:07.79 35,55 300m 03:34.83 36,96 500m 06:02.84 37,07 700m 08:31.50 37,20
150m 01:44.08 36,29 350m 04:11.69 36,86 550m 06:40.05 37,21 750m 09:08.39 36,89
200m 02:21.04 36,96 400m 04:48.72 37,03 600m 07:16.96 36,91  

09:47.49(+79)
50m 00:31.77 31,77 250m 02:56.40 36,69 450m 05:25.79 37,38 650m 07:55.14 37,08
100m 01:06.93 35,16 300m 03:33.66 37,26 500m 06:03.32 37,53 700m 08:32.79 37,65
150m 01:43.45 36,52 350m 04:11.00 37,34 550m 06:40.45 37,13 750m 09:10.69 37,90
200m 02:19.71 36,26 400m 04:48.41 37,41 600m 07:18.06 37,61  

09:47.53(+75)
50m 00:32.76 32,76 250m 03:00.93 37,47 450m 05:28.30 36,85 650m 07:56.88 37,00
100m 01:09.25 36,49 300m 03:37.75 36,82 500m 06:05.44 37,14 700m 08:33.97 37,09
150m 01:46.19 36,94 350m 04:14.65 36,90 550m 06:42.58 37,14 750m 09:11.26 37,29
200m 02:23.46 37,27 400m 04:51.45 36,80 600m 07:19.88 37,30  

09:48.87(+77)
50m 00:32.07 32,07 250m 02:58.29 37,29 450m 05:26.99 37,43 650m 07:58.55 37,85
100m 01:07.62 35,55 300m 03:35.16 36,87 500m 06:04.65 37,66 700m 08:36.27 37,72
150m 01:43.96 36,34 350m 04:12.51 37,35 550m 06:42.53 37,88 750m 09:13.26 36,99
200m 02:21.00 37,04 400m 04:49.56 37,05 600m 07:20.70 38,17  

09:49.87(+78)
50m 00:32.50 32,50 250m 03:00.15 37,35 450m 05:30.28 37,84 650m 08:00.19 37,40
100m 01:08.86 36,36 300m 03:37.36 37,21 500m 06:08.00 37,72 700m 08:37.29 37,10
150m 01:45.81 36,95 350m 04:15.32 37,96 550m 06:45.34 37,34 750m 09:14.21 36,92
200m 02:22.80 36,99 400m 04:52.44 37,12 600m 07:22.79 37,45  

09:54.67(+72)
50m 00:31.24 31,24 250m 02:58.61 37,40 450m 05:31.05 38,50 650m 08:03.98 37,89
100m 01:07.09 35,85 300m 03:36.14 37,53 500m 06:09.59 38,54 700m 08:42.27 38,29
150m 01:43.57 36,48 350m 04:14.43 38,29 550m 06:47.61 38,02 750m 09:19.89 37,62
200m 02:21.21 37,64 400m 04:52.55 38,12 600m 07:26.09 38,48  

09:55.90(+82)
50m 00:33.04 33,04 250m 03:01.65 37,87 450m 05:32.26 38,19 650m 08:04.19 37,99
100m 01:09.21 36,17 300m 03:38.75 37,10 500m 06:10.22 37,96 700m 08:41.93 37,74
150m 01:46.29 37,08 350m 04:16.43 37,68 550m 06:48.17 37,95 750m 09:20.03 38,10
200m 02:23.78 37,49 400m 04:54.07 37,64 600m 07:26.20 38,03  

10:01.49(+75)
50m 00:32.15 32,15 250m 02:56.45 36,62 450m 05:25.88 37,83 650m 08:03.50 38,94
100m 01:07.59 35,44 300m 03:33.19 36,74 500m 06:04.77 38,89 700m 08:43.41 39,91
150m 01:43.59 36,00 350m 04:10.38 37,19 550m 06:44.41 39,64 750m 09:22.24 38,83
200m 02:19.83 36,24 400m 04:48.05 37,67 600m 07:24.56 40,15  

10:08.09(+82)
50m 00:32.42 32,42 250m 03:01.57 38,29 450m 05:35.35 38,60 650m 08:12.54 39,01
100m 01:08.91 36,49 300m 03:39.96 38,39 500m 06:14.80 39,45 700m 08:51.42 38,88
150m 01:45.74 36,83 350m 04:18.54 38,58 550m 06:54.25 39,45 750m 09:30.40 38,98
200m 02:23.28 37,54 400m 04:56.75 38,21 600m 07:33.53 39,28  

10:14.75(+67)
50m 00:33.03 33,03 250m 03:04.98 38,59 450m 05:40.76 39,31 650m 08:17.68 39,00
100m 01:09.93 36,90 300m 03:43.95 38,97 500m 06:20.69 39,93 700m 08:57.76 40,08
150m 01:48.07 38,14 350m 04:22.64 38,69 550m 06:59.30 38,61 750m 09:36.98 39,22
200m 02:26.39 38,32 400m 05:01.45 38,81 600m 07:38.68 39,38  

15:46.70(+74)
50m 00:28.01 28,01 450m 04:39.55 31,81 800m 08:22.72 32,21 1150m 12:06.10 32,03
100m 00:58.92 30,91 500m 05:11.27 31,72 850m 08:54.34 31,62 1200m 12:38.14 32,04
150m 01:30.31 31,39 550m 05:43.17 31,90 900m 09:26.32 31,98 1250m 13:10.04 31,90
200m 02:01.82 31,51 600m 06:14.81 31,64 950m 09:58.21 31,89 1300m 13:41.80 31,76
250m 02:33.16 31,34 650m 06:46.44 31,63 1000m 10:30.19 31,98 1350m 14:13.71 31,91
300m 03:04.47 31,31 700m 07:18.45 32,01 1050m 11:02.24 32,05 1400m 14:45.95 32,24
350m 03:36.31 31,84 750m 07:50.51 32,06 1100m 11:34.07 31,83 1450m 15:17.65 31,70
400m 04:07.74 31,43 800m 08:22.72 32,21 1150m 12:06.10 32,03  



2. Vincent Crooijmans (RTC-VZC, 200100381)  

3. Sander Crooijmans (RTC-VZC, 200100383)  

4. David Kuipers (Orca, 200003633)  

5. Floris de Leeuw (The Hague Swimming (SG), 200105317)  

6. Max Visser (WVZ, 200100077)  

7. Dennis Kamps (De Dinkel, 200000191)  

8. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

15:47.50(+75)
50m 00:28.04 28,04 450m 04:39.35 31,56 800m 08:21.66 32,15 1150m 12:06.62 32,20
100m 00:59.05 31,01 500m 05:10.97 31,62 850m 08:53.79 32,13 1200m 12:38.42 31,80
150m 01:30.22 31,17 550m 05:42.51 31,54 900m 09:26.29 32,50 1250m 13:10.43 32,01
200m 02:01.72 31,50 600m 06:13.73 31,22 950m 09:58.59 32,30 1300m 13:42.60 32,17
250m 02:33.21 31,49 650m 06:45.57 31,84 1000m 10:30.36 31,77 1350m 14:14.64 32,04
300m 03:04.57 31,36 700m 07:17.22 31,65 1050m 11:02.25 31,89 1400m 14:46.58 31,94
350m 03:35.97 31,40 750m 07:49.51 32,29 1100m 11:34.42 32,17 1450m 15:18.54 31,96
400m 04:07.79 31,82 800m 08:21.66 32,15 1150m 12:06.62 32,20  

15:56.81(+83)
50m 00:27.99 27,99 450m 04:39.70 31,57 800m 08:24.31 32,66 1150m 12:11.77 32,49
100m 00:58.90 30,91 500m 05:11.55 31,85 850m 08:56.77 32,46 1200m 12:44.87 33,10
150m 01:30.13 31,23 550m 05:43.44 31,89 900m 09:29.66 32,89 1250m 13:17.61 32,74
200m 02:01.81 31,68 600m 06:15.21 31,77 950m 10:02.00 32,34 1300m 13:49.85 32,24
250m 02:33.23 31,42 650m 06:47.07 31,86 1000m 10:34.75 32,75 1350m 14:22.28 32,43
300m 03:04.77 31,54 700m 07:19.14 32,07 1050m 11:07.44 32,69 1400m 14:55.39 33,11
350m 03:36.31 31,54 750m 07:51.65 32,51 1100m 11:39.28 31,84 1450m 15:26.92 31,53
400m 04:08.13 31,82 800m 08:24.31 32,66 1150m 12:11.77 32,49  

15:56.93(+77)
50m 00:28.83 28,83 450m 04:41.55 31,94 800m 08:28.69 32,41 1150m 12:15.24 32,52
100m 00:59.89 31,06 500m 05:13.99 32,44 850m 09:00.94 32,25 1200m 12:47.65 32,41
150m 01:31.09 31,20 550m 05:46.09 32,10 900m 09:33.38 32,44 1250m 13:20.35 32,70
200m 02:02.54 31,45 600m 06:18.55 32,46 950m 10:05.66 32,28 1300m 13:52.64 32,29
250m 02:34.20 31,66 650m 06:51.06 32,51 1000m 10:37.86 32,20 1350m 14:25.04 32,40
300m 03:05.74 31,54 700m 07:23.89 32,83 1050m 11:10.31 32,45 1400m 14:56.95 31,91
350m 03:37.76 32,02 750m 07:56.28 32,39 1100m 11:42.72 32,41 1450m 15:27.88 30,93
400m 04:09.61 31,85 800m 08:28.69 32,41 1150m 12:15.24 32,52  

16:34.34(+73)
50m 00:29.11 29,11 450m 04:52.98 33,05 800m 08:46.62 33,34 1150m 12:41.65 33,83
100m 01:01.34 32,23 500m 05:26.11 33,13 850m 09:20.11 33,49 1200m 13:15.07 33,42
150m 01:34.33 32,99 550m 05:59.48 33,37 900m 09:53.45 33,34 1250m 13:48.71 33,64
200m 02:07.34 33,01 600m 06:32.93 33,45 950m 10:26.83 33,38 1300m 14:22.05 33,34
250m 02:40.66 33,32 650m 07:06.40 33,47 1000m 11:00.44 33,61 1350m 14:55.76 33,71
300m 03:13.67 33,01 700m 07:39.73 33,33 1050m 11:34.11 33,67 1400m 15:28.89 33,13
350m 03:46.74 33,07 750m 08:13.28 33,55 1100m 12:07.82 33,71 1450m 16:02.45 33,56
400m 04:19.93 33,19 800m 08:46.62 33,34 1150m 12:41.65 33,83  

16:35.38(+78)
50m 00:29.00 29,00 450m 04:52.68 33,27 800m 08:46.78 33,50 1150m 12:42.02 33,57
100m 01:01.17 32,17 500m 05:25.85 33,17 850m 09:20.12 33,34 1200m 13:15.92 33,90
150m 01:33.95 32,78 550m 05:59.37 33,52 900m 09:53.92 33,80 1250m 13:49.91 33,99
200m 02:06.60 32,65 600m 06:32.63 33,26 950m 10:27.49 33,57 1300m 14:23.08 33,17
250m 02:39.61 33,01 650m 07:06.25 33,62 1000m 11:01.19 33,70 1350m 14:56.91 33,83
300m 03:12.82 33,21 700m 07:39.87 33,62 1050m 11:34.70 33,51 1400m 15:30.47 33,56
350m 03:46.12 33,30 750m 08:13.28 33,41 1100m 12:08.45 33,75 1450m 16:03.73 33,26
400m 04:19.41 33,29 800m 08:46.78 33,50 1150m 12:42.02 33,57  

16:43.41(+74)
50m 00:28.85 28,85 450m 04:53.16 34,12 800m 08:52.52 33,89 1150m 12:49.25 33,58
100m 01:00.31 31,46 500m 05:27.20 34,04 850m 09:26.39 33,87 1200m 13:22.51 33,26
150m 01:32.51 32,20 550m 06:01.80 34,60 900m 09:59.87 33,48 1250m 13:56.27 33,76
200m 02:05.45 32,94 600m 06:36.20 34,40 950m 10:34.24 34,37 1300m 14:30.31 34,04
250m 02:38.28 32,83 650m 07:10.23 34,03 1000m 11:07.89 33,65 1350m 15:04.22 33,91
300m 03:11.49 33,21 700m 07:44.58 34,35 1050m 11:41.81 33,92 1400m 15:38.46 34,24
350m 03:45.23 33,74 750m 08:18.63 34,05 1100m 12:15.67 33,86 1450m 16:11.79 33,33
400m 04:19.04 33,81 800m 08:52.52 33,89 1150m 12:49.25 33,58  

16:48.98(+86)
50m 00:30.74 30,74 450m 04:56.46 33,68 800m 08:51.11 33,99 1150m 12:50.00 34,77
100m 01:03.84 33,10 500m 05:29.51 33,05 850m 09:24.85 33,74 1200m 13:24.06 34,06
150m 01:37.07 33,23 550m 06:02.77 33,26 900m 09:59.12 34,27 1250m 13:58.53 34,47
200m 02:10.08 33,01 600m 06:36.33 33,56 950m 10:32.77 33,65 1300m 14:33.37 34,84
250m 02:43.34 33,26 650m 07:09.81 33,48 1000m 11:06.59 33,82 1350m 15:07.68 34,31
300m 03:16.56 33,22 700m 07:43.55 33,74 1050m 11:40.64 34,05 1400m 15:42.16 34,48
350m 03:49.58 33,02 750m 08:17.12 33,57 1100m 12:15.23 34,59 1450m 16:16.35 34,19
400m 04:22.78 33,20 800m 08:51.11 33,99 1150m 12:50.00 34,77  



9. Jasper Breugem (WVZ, 200000303)  

10. Christiaan Smit (The Hague Swimming (SG), 200102463)  

11. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

12. Sven Elfferich (De Dolfijn, 200100529)  

13. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

14. David Anthonio (KSN (SG), 200102551)  

15. Tjeerd van Stein (LinK, 200101439)  

16:54.03(+72)
50m 00:28.98 28,98 450m 04:56.81 33,90 800m 08:54.02 34,08 1150m 12:54.46 34,57
100m 01:02.16 33,18 500m 05:30.35 33,54 850m 09:28.29 34,27 1200m 13:29.28 34,82
150m 01:35.19 33,03 550m 06:03.85 33,50 900m 10:02.54 34,25 1250m 14:03.69 34,41
200m 02:08.74 33,55 600m 06:37.74 33,89 950m 10:36.57 34,03 1300m 14:38.34 34,65
250m 02:42.32 33,58 650m 07:11.67 33,93 1000m 11:11.03 34,46 1350m 15:12.95 34,61
300m 03:15.84 33,52 700m 07:45.81 34,14 1050m 11:45.78 34,75 1400m 15:47.49 34,54
350m 03:49.25 33,41 750m 08:19.94 34,13 1100m 12:19.89 34,11 1450m 16:22.09 34,60
400m 04:22.91 33,66 800m 08:54.02 34,08 1150m 12:54.46 34,57  

16:54.97(+69)
50m 00:29.20 29,20 450m 04:54.18 33,79 800m 08:53.08 34,44 1150m 12:55.04 34,86
100m 01:00.99 31,79 500m 05:27.73 33,55 850m 09:27.66 34,58 1200m 13:29.80 34,76
150m 01:33.59 32,60 550m 06:01.40 33,67 900m 10:02.25 34,59 1250m 14:04.33 34,53
200m 02:06.76 33,17 600m 06:35.21 33,81 950m 10:36.39 34,14 1300m 14:39.17 34,84
250m 02:39.88 33,12 650m 07:09.46 34,25 1000m 11:11.21 34,82 1350m 15:13.51 34,34
300m 03:13.09 33,21 700m 07:44.05 34,59 1050m 11:45.89 34,68 1400m 15:47.80 34,29
350m 03:46.67 33,58 750m 08:18.64 34,59 1100m 12:20.18 34,29 1450m 16:21.57 33,77
400m 04:20.39 33,72 800m 08:53.08 34,44 1150m 12:55.04 34,86  

17:15.28(+61)
50m 00:29.44 29,44 450m 04:56.21 33,93 800m 09:00.80 35,65 1150m 13:10.33 36,12
100m 01:01.68 32,24 500m 05:30.51 34,30 850m 09:36.13 35,33 1200m 13:45.69 35,36
150m 01:34.96 33,28 550m 06:04.45 33,94 900m 10:12.23 36,10 1250m 14:21.53 35,84
200m 02:08.37 33,41 600m 06:38.91 34,46 950m 10:47.29 35,06 1300m 14:56.78 35,25
250m 02:41.49 33,12 650m 07:14.07 35,16 1000m 11:23.24 35,95 1350m 15:31.47 34,69
300m 03:14.55 33,06 700m 07:49.31 35,24 1050m 11:58.68 35,44 1400m 16:06.49 35,02
350m 03:48.24 33,69 750m 08:25.15 35,84 1100m 12:34.21 35,53 1450m 16:41.46 34,97
400m 04:22.28 34,04 800m 09:00.80 35,65 1150m 13:10.33 36,12  

17:19.58(+66)
50m 00:29.59 29,59 450m 05:04.38 34,78 800m 09:10.51 35,11 1150m 13:17.31 35,37
100m 01:02.80 33,21 500m 05:39.42 35,04 850m 09:46.04 35,53 1200m 13:52.80 35,49
150m 01:36.48 33,68 550m 06:14.79 35,37 900m 10:20.81 34,77 1250m 14:27.26 34,46
200m 02:10.83 34,35 600m 06:49.88 35,09 950m 10:56.52 35,71 1300m 15:02.73 35,47
250m 02:45.01 34,18 650m 07:24.84 34,96 1000m 11:31.51 34,99 1350m 15:37.57 34,84
300m 03:19.42 34,41 700m 08:00.62 35,78 1050m 12:06.68 35,17 1400m 16:12.20 34,63
350m 03:54.20 34,78 750m 08:35.40 34,78 1100m 12:41.94 35,26 1450m 16:46.54 34,34
400m 04:29.60 35,40 800m 09:10.51 35,11 1150m 13:17.31 35,37  

17:20.91(+74)
50m 00:30.24 30,24 450m 05:08.52 35,00 800m 09:14.15 34,89 1150m 13:19.69 35,01
100m 01:04.36 34,12 500m 05:43.45 34,93 850m 09:49.26 35,11 1200m 13:54.87 35,18
150m 01:39.10 34,74 550m 06:18.54 35,09 900m 10:24.36 35,10 1250m 14:30.00 35,13
